
 
Córrego Fundo, 28 de  dezembro  de 2020 - EDIÇÃO: 679 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 3 

 

COMPRAS E LICIATAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO. EXTRATO do 3º  Termo Aditivo ao Contrato nº. 061/19,  
Processo Licitatório nº. 074/19, Tomada de Preços nº. 004/19. Objeto: Obra de pavimentação asfáltica em CBUQ, 

drenagem e obras complementares no município de Córrego Fundo/MG, conforme contrato de repasse Nº 
882457/2018/MCIDADES/CAIXA. Contratada: Effes Service Ltda. Vigência até: 30/06/2021. Prazo de execução até:  
28/02/2021. Publique-se. Córrego Fundo, 23 de dezembro de 2020. Érica Maria Leão Costa. Prefeita.  
__________________________________________________________________________________________________  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO. EXTRATO do 3º Termo Aditivo ao Contrato nº. 057/19, Processo 
Licitatório nº. 076/19, Tomada de Preços nº. 006/19. Objeto: Obra de pavimentação asfáltica em CBUQ, drenagem e 
obras complementares no município de Córrego Fundo/MG, conforme contrato de repasse Nº 

868588/2018/MCIDADES/CAIXA. Contratada: Effes Service Ltda. Vigência até: 30/06/2021. Prazo de execução até:  

28/02/2021. Publique-se. Córrego Fundo, 23 de dezembro de 2020. Érica Maria Leão Costa. Prefeita. 
__________________________________________________________________________________________________  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO. EXTRATO do 3º Termo Aditivo ao Contrato nº. 056/19, Processo 
Licitatório nº. 075/19, Tomada de Preços nº. 005/19. Objeto: Obra de pavimentação asfáltica em CBUQ, drenagem e 

obras complementares no município de Córrego Fundo/MG, conforme contrato de repasse Nº 
866487/2018/MCIDADES/CAIXA. Contratada: Effes Service Ltda. Vigência até: 30/06/2021. Prazo de execução até:  
28/02/2021. Publique-se. Córrego Fundo, 23 de dezembro de 2020. Érica Maria Leão Costa. Prefeita. 
__________________________________________________________________________________________________  

 

 



 
Córrego Fundo, 28 de  dezembro  de 2020 - EDIÇÃO: 679 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 2 de 3 

 

 

 

 
__________________________________________________________________________________________________  



 
Córrego Fundo, 28 de  dezembro  de 2020 - EDIÇÃO: 679 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 3 de 3 

 

 
 

 

 
__________________________________________________________________________________________________  

 


		2020-12-28T17:01:39-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




